Администрации городского
 округа Тольятти Самарской области

Постановление
от  . . 2023 г. N -п/1
О внесении изменений в постановление
                                 администрации городского округа Тольятти Самарской области
от 05.05.2017  N 1524-п/1 «Об утверждении порядка использования бюджетных
ассигнований  резервного фонда администрации городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа Тольятти, утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти Самарской области от 05.05.2017 N 1524-п/1 (газета "Городские ведомости", 2017, 12 мая, 2022, 4 февраля, 17 марта, 12 апреля, 16 сентября, 12 октября) изменения, исключив в пункте 3 слова «и не может превышать 3% утвержденного указанным решением общего объема расходов».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.

Глава городского округа                                                                   Н.А. Ренц